
高 松 営 業 所 移 転 のご 案 内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、弊社 四国支店 高松営業所におきまして、更なる発展を図るべく、下記の通り事務所を移
転することとなりましたので、ご案内申し上げます。
これを機に、従来にも増してサービスの向上のために精一杯努力いたしますので、より一層のご
指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具
平成28年5月吉日

クリエ イト 株 式 会 社

代表取締役社長  福 井  珠 樹
四国支店長  岩 瀬  正 弘

記

名　　称　クリエイト株式会社　四国支店　高松営業所
住　　所　〒761-8014　香川県高松市香西南町４９９番１-３
電　　話　０８７-８８２-６８５０   F A X　０８７-８８２-６８５１
開 設 日　平成２８年５月30日（月）
営業所長　濱崎 彰英

以　上

本
津
川

177

香西南町

香西本町

16
33

香西新橋東詰

香西南町

香西南町

香西

至
　
高
松

予
讃
線

勝賀中

香西小 クリエイト株式会社
四国支店 高松営業所

Ｎ


